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本报讯（通讯员奚杰 傅杰峰）“在纺
织服装产业链党委‘安全生产协作组’的帮
助下，企业的安全管理更加规范化、科学
化。”谈及8月的安全生产“体检”活动，江
苏越承纺织科技有限公司党支部书记、总
经理章铭赞不绝口。

2022年3月以来，海安在该市十大产
业集群20条产业链，先后成立纺织服装、
环保装备等20个产业链党委。纺织服装
产业链党委调研发现，不少纺织服装企业
特别是新投产的企业由于管理水平跟不

上，消防、环保等方面的安全生产隐患较
多，每年都有一些企业因事故造成损失。
纺织服装产业链党委坚持问题导向，在深
入研究和听取各方意见的基础上，决定通
过成立产业链“安全生产协作组”，加强组
织协同，为链上企业提供专属服务，全面提
升产业链企业安全生产管理水平。

“协作组”人从哪里来？纺织服装产业
链党委全面梳理链上企业人才资源，充分
发挥链主企业优势，集结4家企业安全生
产副总和党员技术骨干9人，并聘请6名

生态环境、消防、应急管理部门专家担任安
全生产顾问。

“协作组”怎样运转？纺织服装产业链
党委指导建立“周交流、月活动、季观摩”机
制，邀请部门专家赴链指导，组织链上企业
安全员集中学习，传达上级工作要求，分析
事故教训，交流管理经验，开展安全生产

“体检”活动，推动链上企业安全隐患互查
互纠。

“协作组”成效如何？累计组织开展安
全生产学习交流活动22场次，参加对象超

700人，共协助诊断企业486家次，提出整
改建议720余条，帮助消除安全隐患300
多个。办实事的产业链“安全生产协作组”
不仅获得了链上企业的“点赞”，安全管理
部门也是一致好评。

目前，海安市纺织服装产业链“安全生
产协作组”做法已在该市20个产业链全面
推行。产业链党委通过推动组织建在链上、
服务沉在链上、资源聚在链上、作用融在链
上，有效预防企业安全事故的发生，实现产
业链企业以强带弱、以大带小的协作效果。

本报讯（通讯员钱柳琦 记者王玮丽）日前，如皋法
院集中发放31笔执行案款，共计3100余万元。自省法
院部署诉讼退费和执行案款发放工作中存在问题专项整
治工作以来，如皋法院紧扣专项整治工作任务和目标，扎
实开展、有序推动。

该院改变以前“当事人提交书面申请”启动诉讼退费
程序，要求各业务部门在判决文书生效后主动提起审批
程序。严格落实执行案款“一人一案一账号”、五级审批
制度和线上线下双重办理制度，设置一名案款管理专员，
实时汇总数据，跟踪发放流程，对到账10天仍未发放的
及时督促。加强部门衔接，规范手续、畅通流程，业务部
门提交申请后，财务管理部门当日完成审核、2个工作日
内到账。充分运用智慧法院建设成果，将退费程序告知
及信息确认等内容嵌入受理通知书、应诉通知书、送达地
址确认书模板，完善“结案提示函”与裁判文书同步送达。

专项整治开展以来，执行案款发放平均用时10天。

本报讯（通讯员郁晓燕 记者徐爱银）日前，通州区
二甲镇路中村“有事好商量”协商议事室重点围绕“村庄
清洁日”专项行动开展协商议事活动。

会前，该村协商议事室组织走访农户、企业，听取群
众意见。议事会上，政协委员、村民代表、村干代表、网格
员代表就村庄清洁行动畅所欲言、献计献策。

“大棚种植户的蔬菜箩筐、农药瓶子、农膜随处乱堆
乱放、乱抛乱扔，严重影响村容村貌！”网格员代表陈华一
开腔，就有了“辣”味。

村民代表曹锦徐认为，房前屋后的物品堆放还是要
选择合适的地方，不能因为杂物乱堆乱放影响村容村貌。

经过协商，大家达成共识：村集体聚焦“四清一治一
改”，加强村庄公共环境整治；村民群众聚焦房前屋后环
境，各负其责，自觉打扫。

本报讯（通讯员季永健 陆源源 记者徐爱
银）日前，“家国同心 实践同行”第三届“家和”
主题文艺晚会在通州区兴仁镇徐庄村“家和”教
育基地文体广场举行。

舞蹈《歌唱祖国》、诗歌朗诵《家风颂》等精
彩节目轮番上演，赢得阵阵掌声。活动中，对徐
庄村调解、科普、消防安全等8支志愿服务队授
旗，为最美老人、最美网格员、清洁文明示范户
等颁发证书和乡风文明积分卡。

近年来，徐庄村坚持以“家和”文化建设为抓
手，外塑秀美形象，内修精神品格，以文明乡风助
力文明城市长效管理，先后被评为全国文明村、
全国乡村治理示范村、全国民主法治示范村。

本报讯（通讯员刘小娟）日前，海安市文广
旅局结合第17个“算好廉政账”专题教育月相
关要求，组织全系统党员和青年干部开展“弘扬
红色家风·共建清廉文旅”廉政专题教育主题党
日活动。

活动中，该局全体人员参观了韩国钧家世
传承展厅，聆听讲解员讲述韩国钧先生以民为
本、善学知变的生平事迹，在优秀传统家规家训
和廉洁家风中汲取营养。活动中，该局两名同
志立足本职工作，从爱岗敬业、履职担当、廉洁
自律等方面进行了交流分享，共话如何把好“廉
政关”，扣好“廉洁扣”。

提供专属服务 预防事故发生

海安组建产业链“安全生产协作组”

海安市文广旅局：

开展廉政专题教育

通州兴仁镇徐庄村：

举办专题文艺晚会

日前，海安曲塘镇举办“强国复兴有我”主题活动，同时发布“德润曲水”项目，讲述好人故事，颁发移风易俗志愿宣传员聘书。
图为快板说唱《移风易俗树新风》演出现场。 常俊摄

如皋市人民法院：

集中发放31笔执行案款

通州二甲镇路中村：

多方代表献策村庄清洁

9日，舞蹈班的学员在二胡声中翩翩起舞。为丰富
老年人的退休生活，海安市老年大学高新区教学点开设
了舞蹈、二胡、合唱、太极拳等课程。 刘华梅摄

落实秸秆禁烧第一责任 严控秸秆焚烧第一把火

2023年南通市秋冬季秸秆禁烧责任人名单
地区

海安市政府

如皋市政府

如东县政府

海门区政府

启东市政府

通州区政府

崇川区政府

开发区管委会

苏锡通园区管委会

通州湾示范区管委会

主要领导

谭 真

王鸣昊

陈 雷

沈旭东

蔡毅

王少勇

杨万平

曹海锋

黄晓峰

施宏杰

分管领导

周小军

黄文斌/孙得利

施正泉

王一兵

秦广荣

顾本勇

徐国江

陈 琦

徐 浩

顾 勇

联络人

马贤芳

浦小军

许志华/徐俊伟

臧文伦/胡立后

樊 哲

施卫华

王 军

朱 斌

李丞丞

付青霞

禁烧办电话

88917222

87610314

81965919

82219316

83312369

18260502392

85609662

18962809566

89196670

81680041

地区

海安市

如皋市

如东县

海门区

镇（区）街道
开发区
高新区

滨海新区
曲塘镇
李堡镇
大公镇
墩头镇
南莫镇
白甸镇
雅周镇

如城街道
城北街道
城南街道
长江镇
东陈镇
丁堰镇
白蒲镇
下原镇
磨头镇
吴窑镇
九华镇
石庄镇
江安镇
搬经镇
袁庄镇
新店镇
双甸镇
马塘镇
栟茶镇
曹埠镇
丰利镇
岔河镇

如东经济开发区
洋口港经济开发区

长沙镇
河口镇
大豫镇

南通外向型农业综合开发区
城中街道
掘港街道
洋口镇

海门区攻坚办
海门经济技术开发区（海门街道）

海门港新区
临江新区

三厂工业园区
三星镇
常乐镇
正余镇
悦来镇
四甲镇
余东镇

主要领导
张书伟
刘来稳
王 旭
冯永进
陈方明
鲁 竞
吴海荣
曹剑峰
彭红宇
颜 荔
仲纪元
丁建龙
沈 燕
龚卫东
李 智
戴轶楠
赵红飞
肖智杰
薛 涛
沈 伟
张小兵
丁 毅
申 燃
张 妍
章云峰
彭 威
丁林洋
田志栋
朱益峰
王 萍
骆宏丽

於维涛/冯永军
张小芳/翁雪峰

周 梁
於 鑫
冯亚洲
吴 晶
邢 云
丁晓飞
刘薛峰
李 健
孙晓钧
陈冬华
陈小锋
金 晶
张凯华
袁卫涛
陈 镒
杨 瑞
黄松波
丁 浩
缪佳云

分管领导
丁邦钧
杨 明
韩晓祥
周学峰
吴 兵
黄明磊
刘桂倩
徐其军
赵延民
鞠汶佑
邢向荣
冒 俊
张 鑫
陈宏军
朱亚光
张 磊
朱 淋
于 俊
薛明慧
钱锦锋
陈书培
徐 建
吴红云
陈佳佳
钱维斌

陈季春/张桂霞/蔡亚明/宋红飞
章飞剑/袁宗建/马海涛

徐爱兵/季建军
周海军
张水剑

刘 勇/蒋铭龙
许 兵/石 磊
徐海明/陈 铮

缪 涛
刘 杰
周吴伟

管永庆/王 鹏
张鸿飞
陆海山

赵 旭/马志坚
蔡晓美/彭海惠/陈 巍

陆煌辉
黄云端
朱俊杰
俞 浩
黄 胜
施 静
石 壮
庄丽强
朱 亮
郭 佳
顾宏图

联络人
储瑞龙
钱开荣
陶 敏
江培泽
李 亮
王高荣
祝增林
景晓江
艾宝山
张建明
刘 卫
王 兵
仇新华
季爱明
朱亚光
何 玲
陈 刚
管金曜
陈海平
钱锦锋
顾云飞
严鹏飞
贲志凯
夏志祥
韦亚军
赵 勇
李 建
曹陈延
缪亚军
王 悦
李玲玉

张小林/张季红
张海峰
张宇峰
徐道华
王玉伟
沈晓雯
王月星
徐丹华
叶天舒
冯爱群

袁耀张/姚胜宇
范晶晶
蔡江云
袁赛帅
茅 鑫
丁如平
张春风
张小冬
陈凯能
黄 凯
张 焱

联系电话
13901478984
15962780611
17761808315
13776997365
13862705388
15250669035
15312921955
18795443180
13306276466
13914356303
13511588696
13776981896
15366355005
13382366555
13773779938
13912212400
13584670099
15851366218
15962702653
13506275556
13625233758
18552305567
13646194806
13861920266
15896213456
13912861216
18752461197
18888058573
15062722626
19825221022
18862799792

13485172966/13951328828
13861938840
15371726321
18936203299
15851310425
13615232121
15896293456
15950843007
13906271611
18751356650

13773709888/13862880371
13813766505
13773711226
15162777681
15962832888
13962737643
13962891246
13814698098
15996639995
15262750470
18861109837

禁烧办电话
88919812
88783921
88260111
88608375
88212101
88380012
88417089
88470981
88402003
88632020

13511588696
87202099
68763271
80553110
87541106
88567408
88578588
87715002
88591008
87946035
87575719
87561090
87596486
88502345
84688001

15851317558
84614401
84541930
84821148
84298810
84581038
84311213
84132619
84901000

15051216357
84888001
84501169
84117681

13485177180
84162902
84814088
82219316
82319930
80787129
82628198
82740775
82356531
68630827
68905098
69902560
82681030
82632013

地区

海门区

启东市

通州区

崇川区

经济技术开发区

苏锡通园区

通州湾示范区

镇（区）街道

海永镇

江心沙农场

汇龙镇

吕四港镇

启隆镇

合作镇

王鲍镇

海复镇

惠萍镇

北新镇

南阳镇

东海镇

经济开发区

近海镇

江海产业园

圆陀角旅游度假区

寅阳镇

生命健康科技园

生命健康产业园

吕四港经济开发区

五接镇

川姜镇

石港镇

金沙街道

金新街道

兴东街道

先锋街道

西亭镇

二甲镇

东社镇

十总镇

刘桥镇

平潮镇

兴仁镇

新城桥街道

崇川开发区

狼山镇街道

钟秀街道

文峰街道

任港街道

城东街道

和平桥街道

学田街道

虹桥街道

唐闸镇街道

秦灶街道

永兴街道

天生港镇街道

陈桥街道

幸福街道

新开街道

小海街道

中兴街道

竹行街道

老洪港

江海街道

张芝山镇

三余镇

主要领导

郁校健

张 辉

沈 波

黄红春

梅凤清

施宇力

陆建兵

李永生

顾明霞

陈 威

张俞华

张 健

宋海华

施洲春

戎 武

杜文华

杨本发

段长虹

茅东华

李荣昌

刘 俊

王钰华

曹文峰

徐林冲

葛坚强

吴 杨

曹元元

杨 磊

姜铮莉

黄页舟

顾晓虎

丁光南

陈永刚

吴其春

陈 勇

朱 强

戴洪兵

尹先松

徐 祥

黄林森

许 啸

朱建新

黄小秋

王 楠

王 林

施政昊

吴 凡

蒋轶群

李 杰

邹 祥

张 红

方 堃

樊人冬

盛晓奕

周 伟

许建春

倪梓程

丁梦阳

分管领导

范钰桦

徐风峰

陈 程

姚舜禹

彭晓华

沈春雅/董贤能

蔡朝新

高 源/蒋威武

施豪杰

马骁骏

黄 健/潘垠皞

彭凤雁

张 杰

施向东/褚风光

陈 辉

沈钱丰/朱张勇

杨 帆

张敏敏

毛雪斌

黄 丹

黄建锋

戴晓晨/顾建兵

顾朱剑

何俊杰

张 燕

张豪华

徐 翔/马建芳

郭年新

王晓慧

徐 华/张启国

倪彦杰

马维新

朱 峰

郭 华

曾 双

徐 贤/季 军

徐俊美

叶卫民

王 均

曹晓春

刘 贤

范志达

丁光辉

陈 建

葛剑林

胡 波

周静依

陈 鹏

刘亚辉

张 楠/周 恺

包振荣

顾小君

王 兵

丁 毅

杨春艳

崔 将

高 伟

杨建新

联络人

姜燕雯

沈俊男

龚宇伟

陆永生

倪青青

周铭铭/朱庆辉

郭大乾

朱雪阳

袁鹏斌

吴一剑

何翠华/顾亳湋

陆凌波

周 利

沈 涛

汤程茗

陆王凯/曹郁王

黄翌伦

侯振潘

曹 俭

陆 辉

苏 鹏

张嘉伟

季鹏飞

张苏波

李 滢

姚刘炎

吴敏宏/陈 林

司 怡

丁后勇

姚泳杰

王天平

李晓东

郭俊杰/于文静

张卫军

吴朝晖

徐 研/葛天男

张 浩

曹亚波

顾国斌

陈冀翔

顾 霞

周宇翔

徐 田

蔡小波

印佳庆

薛永健

戴思思/王陈鑫

杨 乐

宋晓彤

莫亚楠/黄添雨

徐 勇

宋莉晖

陆 跃

陈建生

顾 莉

韩玉军

黄彬彬/陶东雨

陆瑾骏

联系电话

15950897993

13814647189

13912221566

18796126727

15190907768

13912888012/13914388158

13906284554

18862996708

15240564453

15996567811

18862831821/18862839011

15851245639

15062712766

15190915799

15950879531

18505137818/15851387305

13405727170

13861905460

13584669333

13912445627

18994219868

18705279891

15251632859

13912875969

15950868008

18806294072

18751321918/13862825500

13338835887

17849276336

18306286867

13501864119

18051662360

13912244033/17798868811

15851269322

19952602801

13813740809/13962805466

13585212182

13301488333

13585217770

13585219100

18962808210

15251308736

18932212823

15206290855

15262726679

18851421318

13861945506/18862947631

18862742102

18912296560

15962925460/18362140200

13861940075

13862952577

18962796828

15312608181

18051666311

13813718223

18912876713/13218226300

13606288938

禁烧办电话

68061362

82290148

83272771

83411251

83871218

83966233

83911233

80923558

83799233

83888298

83335211

80926900

68522207

68951340

68183328

68265791

13405727170

83111009

18962895481

83409021

18994219868

82519869

15251632859

86513202

15950868008

18806294072

86567001

68115638

66936125

68358789

13501864119

86581015

80953319

86619080

89000916

85269582

85818621

85198655

13585217770

83513807

55007016/55007017

89012029

81185030

81106212

85400533

89021521

89111929

89111638

85699870

83500569/85577966

83596210

85909045

85989161

85918058

85915801

85992421

86328285

18151324060


